PORTARIA Nº 370/CBMSC/2020, de 24 de setembro de 2020.
O COMANDANTE-GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso das atribuições legais resolve:
EXONERAR da função de Comandante do 1º/1ª/2ºBBM - Curitibanos, o 1º Ten BM Mtcl 656466-6 Maurício de Souza, com efeitos a contar de 01 de outubro de 2020.
NOMEAR para a função de comandante do PCSv/2ºBBM, o 1º Ten BM Mtcl 656466-6 Maurício de Souza, com efeitos a contar de 01 de outubro de 2020.
NOMEAR para a função de comandante do 4º/1ª/2ºBBM, a 1º Ten BM Mtcl 933676-1 Luíza Fregapani Silva, com efeitos a contar de 01 de outubro de 2020.
Cel BM - CHARLES ALEXANDRE VIEIRA
Comandante-Geral do CBMSC